

S. Andersen. Holding IVS

Egebjergvej 17
8751 Gedved

Årsrapport
1. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2019

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S. Andersen. Holding IVS

Egebjergvej 17

8751 Gedved

Telefonnummer: 26235855

e-mailadresse: Stig.a@live.dk

CVR-nr: 38891979

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 670, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 330.

Ledelsen anser resultatet for 2018 for mindre tilfredsstillende men som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og forventer via egen indtjening at reetablere kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-670
Resultat af ordinær primær drift		-670
Ordinært resultat før skat		-670
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-670
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-670
I alt		-670

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18
Likvide beholdninger		kr. 330
Omsætningsaktiver i alt		330
Aktiver i alt		330

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-670
Egenkapital i alt		330
Passiver i alt		330

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	0	0	1.000
Årets resultat	0	-670	0	-670
Egenkapital, ultimo	1.000	-670	0	330

Selskabskapitalen består af 10 anparter a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabet er stiftet den 1. september 2017 ved kontant indskud af kr. 1.000 til kurs 100.

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte.